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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 Engaging Summer 2024年8月 P.5 40 $12,000.00 $300.00

(i) Raise students'

confidence in expressing

themselves in English

(ii) Familiarise students

with speaking skills

(iii) Teach students

common vocabulary, useful

phrases and voice

elements

英文 Progress Report P 英文組

2 趣味奧數(尖子)培訓班 2023年10月-2024年5月 P4,P6 32 $38,000.00 $1,350.00

校隊訓練(提昇高能力學生的

解難能力及邏輯思維能力，

擴闊思考空間)

數學 老師觀察 P 數學科/蘭

3 魚菜共生課程 2023年10月-2024年5月 P.5-6 241 $25,000.00 $103.73 學習魚菜共生 常識
老師觀察/

檢討會議
✓ 常識科/聰,欣

4
基督小先鋒聯校活動(活動費及

交通費)  2024年3月 P.4-6 16 $1,850.00 $115.63
豐富生活經驗，學習與人合

作，培育靈性修養
宗教

老師觀察/

檢討會議
✓ 宗教科/ 方、肇

5
暑期信仰生活營(活動費及交通

費) 2024年7月 P.4-5 10 $6,750.00 $675.00
豐富生活經驗，學習與人合

作，培育靈性修養
宗教

老師觀察/

檢討會議
✓ 宗教科/ 方、肇

6 宗教戲劇培訓活動 2023年10月至2024年6月 P.4-6 15 $40,000.00 $2,666.67
豐富生活經驗，學習與人合

作，培育靈性修養
宗教

老師觀察/

檢討會議
✓ ✓ 宗教科/ 方、肇

7 沙畫班 2023年10月至2024年6月 P.3-5 12 $44,000.00 $3,666.67
認識沙畫藝術及不同的藝術

表達方式
藝術（視藝）

老師觀察/

檢討會議
P P 視藝科/嘉

8 視藝精英培訓班 2023年10月至2024年6月 P.3-4 15 $15,000.00 $1,000.00
訓練高能力學生、創新、具

前瞻性的項目
藝術（視藝）

老師觀察/

檢討會議
P P 視藝科/嘉

9 兒童粵劇班 2023年10月至2024年6月 P.3-5 15 $28,000.00 $1,866.67 音樂推廣、認識中華文化 藝術（音樂）
老師觀察/

檢討會議
P P 音樂科/雷敏

10 英語音樂劇 2023年10月至2024年6月 P.3-6 30 $288,000.00 $9,600.00
訓練高能力學生、創新、具

前瞻性的項目
藝術（音樂）

老師觀察/

檢討會議
P P 音樂科/慧綺

11 敲擊樂團 2023年10月至2024年6月 P.2-4 30 $38,400.00 $1,280.00 音樂推廣、訓練高能力學生 藝術（音樂）
老師觀察/

檢討會議
P P 音樂科/盈敏

12 參與比賽相關費用 2023年9月-2024年8月 P1-6 190 $20,000.00 $105.26
參賽報名費及租用旅遊巴費

用
體育

老師觀察/

檢討會議
P 體育科

13 籃球校隊 2023年9月-2024年8月 P4-6 20 $5,000.00 $250.00

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/錦

14 旱地冰球校隊 2023年9月-2024年8月 P3-4 20 $18,000.00 $900.00

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/鄭

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

聖方濟愛德小學

全方位學習津貼  運用計劃

2023-24學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) 負責科組／

教師



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) 負責科組／

教師

15 棒球校隊 2023年9月-2024年8月 P3-6 20 $26,000.00 $1,300.00

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/鄭

16 男子足球校隊、女子足球校隊 2023年9月-2024年8月 P1-6 30 $46,000.00 $1,533.33

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/良、林

17 花式跳繩校隊 2023年9月-2024年8月 P3-6 20 $25,000.00 $1,250.00

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/麗

18 乒乓球校隊 2023年9月-2024年8月 P3-6 25 $31,000.00 $1,240.00

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/漢

19 游泳校隊 2023年9月-2024年8月 P3-6 15 $2,000.00 $133.33

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/漢

20 藝術體操校隊 2023年9月-2024年8月 P2-6 20 $38,000.00 $1,900.00

各校隊訓練及比賽開支(包括

比賽球衣、教練費及訓練物

資)

體育
老師觀察/

檢討會議
P 體育科/麗

21 模擬駕駛飛機班 2023年10月-2024年1月 小四至小六 120 $50,000.00 $416.67
透過學習駕駛模擬飛機，豐

富學生的多元學習經歷。
小學ICT 教師問卷 ✓ ✓ 小學ICT科/熙

22 VR創作班 2023年10月-2024年6月 小五至小六 20 $44,000.00 $2,200.00 讓學生認識新媒體創作 小學ICT 教師問卷 ✓ 小學ICT科/熙

23 書朋狗友  2024年2月-5月 二年級 130 $32,000.00 $246.15

透過人狗互動小遊戲、狗故

事分享和伴讀，讓學生向狗

兒說故事，學生不單了解自

己和他人的情緒和想法，學

習管理自己的思想和感受，

改善自己的社交技巧及情緒

，提升他們對閱讀私動機和

信心，課程完結後亦有服務

機會讓學生實踐。

圖書
服務學習堂/學

生和教師問卷
✓ ✓ ✓ 圖書科/雷

24 幼童軍 2023年10月-2024年5月 四至六年級 24 $5,000.00 $208.33

透過富挑戰性和有進度性的

訓練和活動，讓同學認識自

我的能力，成為社會上有責

任感的良好公民。

德育及公民教育、

體藝發展

幼童軍成員參

加各類型幼童

軍活動。幼童

軍成員完成相

關訓練，並考

取不同級別的

專章及進度性

徽章。

✓ ✓ 杰/可

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,110 $879,000.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

1,110 $879,000.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第1項預算總計



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) 負責科組／

教師

1
基督小先鋒活動(圑服、團章及手

冊)
活動物資 $200.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$200.00

$879,200.00

全校學生人數︰ 754

職位： APSM

預期受惠學生人數︰ 754

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 翁卓良老師

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）


